以客户为中心   实现价值最大化
Focus on customers to maximize value
四川永贵科技有限公司
SICHUAN YONGGUI SCIENCE AND TECHNOLOGY CO., LTD
版本： 3.0版
SELECTION MANUAL FOR
高速车载以太网HSED系列产品
HIGH-SPEED VEHICLE ETHERNET HSED SERIES

四川永贵科技有限公司
技术参数
HSED系列连接器-型号定义
官方网址   https://www.yonggui-sc.com/
15 科技连接未来 TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
【连接器型号定义】
型号定义
①内部代号
②系列名称：
   高速以太网数据
③接触件形式：
   J: 插针
   K: 插孔
④防护性能：
   L: 防水
   A: 非防水型
⑤差分对数量：
   一对差分对(1Pair)：01
   两对差分对(2Pair)：02
   四对差分对(4Pair)：04
   六对差分对(6Pair)：06
⑥连接器类型：
   弯式：R
   直式：S
⑦端接类型：
   S：焊接
   C：压线
⑧扩展型号：
   流水号
⑨ 键位：y代表键位，y可以取A、B、C、D、E、F、G、H、J、K、L、M、O、Z，
            每一个字母代表一个键位，总共提供14种键位，详细见键位表。
YG1470    -HSED     -J         A        04        R        S        01        -y
16科技连接未来TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
HSED系列连接器-型号定义
四川永贵科技有限公司
型号定义
【线缆组件型号定义】
① 内部代号
② 系列名称：
   高速以太网数据
③ XX表示线缆类型：
   CA: GG 2Speed@251
   BZ: LEONI Dacar@647-4
④ 差分对数量：
    一对差分对：1
    两对差分对：2
    四对差分对：3
    六对差分对：4
⑤ 扩展型号：
    流水号
⑥ xxxx：
    线缆长度，单位mm
⑦ A端连接器键位：
    y代表键位，y可以取A、B、C、D、E、F、G、H、J、K、L、M、O、Z，每一个字母代表一个键位，
    总共提供14种键位，详细见键位表。
⑧ B端连接器键位：
    y代表键位，y可以取A、B、C、D、E、F、G、H、J、K、L、M、O、Z，每一个字母代表一个键位，
    总共提供14种键位，详细见键位表。
YG1470 -HSED    - XX       -1        01      -xxxx      -y        -y
HSED系列连接器-外形尺寸
官方网址   https://www.yonggui-sc.com/
17 科技连接未来 TECHNOLOGY CONNECTION TO FUTURE
连接器外形及安装尺寸
注：上图只显示Z键位产品，其它键位产品外形尺寸相同